
BLOK PREISLISTE

Modell- und Preisänderungen vorbehalten

Bezeichnung UVP CHF
inkl. MWST/VRG

Hifi Furniture

Stax 2G 4 Shelf Collection

Stax 2G 3 Shelf Collection

Stax 2G Shelf Base

Stax 2G Shelf 120

Stax 2G Shelf 170

Stax 2G Shelf 220

Stax 2G Shelf LP

Black Glass / High Gloss Black
Finishes: Natural Ash Plywood / Satin White

Black Ash Plywood / Natural Walnut

Gültig ab 1. August 2024 • Unverbindliche Verkaufspreis-Empfehlungen (UVP) inkl. Mehrwertsteuer
cebrands.ch AG • Zugerstrasse 8a • 6340 Baar • Schweiz • www.cebrands.ch

1300.00

350.00

350.00

375.00

285.00

300.00

950.00


